

# **Zebla Trading ApS**

**Sundvej 12c, 4600 Køge**

**CVR-nr. 34 08 42 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Kasper Børs Petersson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Zebbla Trading ApS  
Sundvej 12c  
4600 Køge

Telefon: 21 86 31 04

CVR-nr.: 34 08 42 97

Stiftet: 18. november 2011

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Børs Petersson

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg og udvikling af produkter til rengøring af sportstøj m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 297 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>296.558</b>	<b>140</b>
1 Personaleomkostninger	-239.657	-243
Andre finansielle indtægter	1.526	1
Øvrige finansielle omkostninger	-11.524	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.903</b>	<b>-103</b>
2 Skat af årets resultat	-14.000	28
<b>Årets resultat</b>	<b>32.903</b>	<b>-75</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.903</b>	<b>-75</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	164.163	154
	Varebeholdninger i alt	164.163	154
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.635	102
	Udskudte skatteaktiver	16.000	30
	Tilgodehavende selskabsskat	1.994	6
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.989	15
	Periodeafgrænsningsposter	6.713	7
	Tilgodehavender i alt	246.331	160
	Likvide beholdninger	0	85
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>410.494</b>	<b>399</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>410.494</b>	<b>399</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	35.362	3
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>115.362</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	84.411	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	134
Anden gæld	194.721	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.132</u>	<u>316</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>295.132</u></b>	<b><u>316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>410.494</u></b>	<b><u>399</u></b>

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	221.999	227	
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2	
Personaleomkostninger i øvrigt	15.575	14	
	<b>239.657</b>	<b>243</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-28	
	<b>14.000</b>	<b>-28</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion	10,05	0	18.989
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.459	82.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.903	32.903
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>35.362</b>	<b>115.362</b>
